

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
Piazza Municipio 1 – tel 0828/751211

Prot. Nr. <u>7585</u> /2021

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali di Buccino - LORO SEDI -

Al Sindaco

- SEDE-

Al Segretario Comunale

- SEDE -

All'Albo Pretorio

- SEDE -

All'Ufficio di Polizia Municipale

-SEDE -

E p.c.

Alla Stazione Carabinieri

- BUCCINO -

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'articolo 7 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera di C.C. nr.16/2019 e parzialmente modificato con delibera di CC nr. 31/2019;

VISTO il D.leg.vo 267/2000;

RITENUTO dover procedere alla convocazione del Consiglio Comunale

AVVISA

che il Consiglio Comunale di Buccino è convocato in **SEDUTA STRAORDINARIA** per il giorno **22.11.2021** alle ore **17.00** in prima convocazione ed eventualmente il giorno successivo alla medesima ora in seconda convocazione presso l'Aula Consiliare "Filomena Rosa GERBASIO" sita in questa Piazza Municipio nr.1, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Lettura ed approvazione verbali seduta precedente;

- 2) II variazione al Bilancio di Previsione 2021/2023 e al D.U.P. 2021/2023. Ratifica delibera di G.C. n.137 del 25.10.2021. Approvazione;
- 3) Nomina del Revisore Unico dei Conti per il triennio 2021/2024.

INFORMA

che la seduta si svolgerà nel rispetto delle misure di prevenzione e contenimento del contagio da COVID-19 previste dai DPCM, dalle direttive ministeriali e dalle ordinanze del Presidente della Giunta Regionale della Campania rispettando la distanza interpersonale di almeno un metro. Tutti i presenti saranno obbligati all'uso ininterrotto dei dispositivi di protezione individuale e dovranno, altresì, essere in possesso della Certificazione verde COVID-19 (Green Pass) o, in mancanza, dei documenti rilasciati, in formato cartaceo o digitale, dalle strutture sanitarie pubbliche e private, dalle farmacie, dai laboratori di analisi, dai medici di medicina generale di libera scelta che attestano o refertano una delle condizioni di cui al comma 2, lettere a), b) e c), dell'art 9 del decreto-legge n. 52 del 2021, in coerenza con il disposto dell'ultimo periodo del comma 10 del medesimo articolo.

CONSIDERATO

altresì che nel rispetto del distanziamento interpersonale l'Aula Consiliare conterrebbe un ridottissimo numero di cittadini, al fine di evitare assembramenti

DISPONE

che il Consiglio Comunale si svolgerà a porte chiuse, pertanto potrà essere seguito in streaming sul sito istituzionale <u>www.comune.buccino.sa.it</u> nell'apposita sezione.

Dalla Residenza Municipale, 16.11.2021

Diego BASTA